



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **805,338**
RFC **MIP -150921-G66**
Nombre **Maese Ingeniería en Potencia**
Domicilio **AMERICA LATINA No. 5500**
FRANCISCO I. MADERO C.P. 31030 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
051249

Orden Compra
18325

Zona 2
ASC FODE
AVE IDKC
Cliente 15,614

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
6 Jun 2025 15:43:55
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 581FA02B-431F-11F0-9B2E-57EA6DA6D8CF
Certificado Emisor : 00001000000708379197
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-06-06T15:44:00
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
15	ALC6363152	4KDUCUACGA63152	Ducto embisagrado 2.5" x 2.5" x 152cm	Pieza	253.8600	609.26	3,807.9000
	YA2	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
4	ALCCD0690	4KDUOACGA6390	Codo 90 Grados para ducto embisagrado 2X2"	Pieza	169.4100	108.42	677.6400
	MC5	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
4	ALCPC06	4KDUTCACGA63	Placa Cierre para ducto 2-1/2" x 2-1/2" (6 cm x 6 cm)	Pieza	36.1300	23.12	144.5200
	MD3	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

7Vje7QwkaHNZ0nHW3RQ6X2Ulywz3WvftzzUZ5SM0ZjnzIWI4xpb1ZD0Loy5+8q6HBAH21NHW5YapOA9omEhLaH4LHpeVvQvP5cvZXDaukmAENGAEhKPZ03Uj
YDq4SEBRv0ASMTf1Os5l8maSizaOnYuzLdxOWctwh7z/d+1p25SDzohTquqz9XNOCQJngM4+HMMWYgTfSvWUNDHfYraOYvqg/tpYxcq6owl/NUChyITQgNuKsBq3wN
DucvrvTn6OqPRPH+ORSpaWsrGwtlls+d3+4+9LGE1jz0ob4wnNHAAdmWcDZbluzOYyhZg==

Sello Digital del CFDI

TG8vovSgrubduJd8gf/BCmeBcSuntHVE1M0kh144ehMR3Rcd74mWDnOYrRmeFCG865hCESD3v8rbouEFu1Kn47Rm7JmfmQYvQgkyX4v8bT949X6IOE+AyCY2gV6
B6HgmF1w64anbbqy8Xv08vY5B2H2k3doztcU4HbroFhNedEm5veM307yypWkqyUUC0f3+KobespTzTTCpZavo2h6je+y59dRQc2897h7Aeb8rUaa+Dua3+55W2B
lPw48h+Da3ZFJgmyCR6CKqCSOHAQApApmH+Xp1n2suz2r5r8xixD0fCDLvnP1Y3jwfr4G5da==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11:1581FA02B-431F-11F0-9B2E-57EA6DA6D8CF]2025-06-06T15:44:00[EMED00602QR9]TG8vovSgrubduJd8gf/BCmeBcSuntHVE1M0kh144ehMR3Rcd74mWDnOYrR
meFCG865hCESD3v8rbouEFu1Kn47Rm7JmfmQYvQgkyX4v8bT949X6IOE+AyCY2gV6B6HgmF1w64anbbqy8Xv08vY5B2H2k3doztcU4HbroFhNedEm5veM307yyp
WkqyUUC0f3+KobespTzTTCpZavo2h6je+y59dRQc2897h7Aeb8rUaa+Dua3+55W2BIPw48h+Da3ZFJgmyCR6CKqCSOHAQApApmH+Xp1n2suz2r5r8xixD0fCDLvnP1Y3jwfr4G5da==[100001000000700047508]

Subtotal 4,630.06
Total Impuesto Trasladado 740.81
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 5,370.87

Son -Cinco Mil Trescientos Setenta Pesos 87/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

(vacío)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **OCURRE**

* Sin Ruta de

Domicilio
de Entrega

AMERICA LATINA No. 5500
Col FRANCISCO I. MADERO
C.P. 31030, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 14.40 Kgs.

Instrucciones
de entrega



1404124

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido. no hay devoluciones.

805,338



ORDEN DE COMPRA

06-06-2025
CHIHUAHUA, CHIH; MEX

OC: 18325

Fecha Entrega: 05-06-2025

Proveedor: INDELEK

RFC: IEC971106SB0

Sucursal: CHIHUAHUA C. AV TECNOLÓGICO #9900 Col.
REVOLUCIÓN C.P. 31107

Referencia de entrega: Con el Proveedor

Telefono:

Dirección: Con el Proveedor

Tipo de Pago:

Crédito



18325

Por medio de la presente se hace llegar la orden de compra con la siguiente descripción

Clave	Producto	Tiempo de Entrega	Cantidad	Costo	SubTotal	Importe
1 4833	Codo para Ducto 90° 2X2" -	INMEDIATA	4	\$169.4100	\$677.6400	\$786.0624
2 1883	Ducto 2-1/2 x 2-1/2" - PIEZA	INMEDIATA	15	\$253.8600	\$3,807.9000	\$4,417.1640
3 1817	Tapa Final para ducto 2-1/2 - PIEZA	INMEDIATA	4	\$36.1300	\$144.5200	\$167.6432
CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS 87/100 MN					SUBTOTAL:	\$4,630.06
					IVA 16%:	\$740.81
					TOTAL:	\$5,370.87

Observaciones: JABIL

Departamento	ID Proyecto	Proyecto	PO	Cotización
Construcción Electromecánica	5293	TESLA L404 COL R11 A P11	10003174347	CTZ-GT-3699

Aprobado OC	Claudia Rodriguez
Aprobado Contabilidad	Alejandra Lopez

Atentamente,

Gabriela Villalobos Construcción Electromecánica

Depto. FINANZAS

Favor de revisar e informar a su comprador sobre cualquier diferencia, sistema considera esta orden de compra como guía para la generación de su pago.

Teléfono para pagos/compras: (614) 4-219-4351 (614) 4-214-986